АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ШМсиМ- 2018 г. №

О делегировании отдельных полномочий главы администрации
города Рязани заместителю начальника управления энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Алтунину Э.В.

На основании писем и.о. заместителя главы администрации В.В. Луканцова

от 09.02.2018 № 06-03-61-Исх, управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Рязани от 20.02.2018 № 06/1-09-1106-исх, в целях оперативного

решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017

№ 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать заместителю начальника управления энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Алтунину Э.В. полномочия по согласованию актов приемки

оказанных услуг и (или) выполненных работ по договорам на оказание услуг и (или) работ

по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

на предмет соответствия перечня услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего

имущества в многоквартирном доме видам работ по капитальному ремонту общего

имущества в многоквартирном доме, предусмотренным Жилищным кодексом Российской

Федерации и нормативным правовым актом Рязанской области, и непревышения предельной

стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества

в многоквартирном доме, утвержденной общим собранием собственников помещений

в многоквартирном доме или органом местного самоуправления, в случае, если

собственники в срок, установленный Жилищным кодексом Российской Федерации,

не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом

многоквартирном доме.

2. На период временного отсутствия заместителя начальника управления энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Алтунина Э.В. делегировать полномочия главы

администрации города Рязани, указанные в пункте 1 настоящего постановления, начальнику

управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Ковалеву И.В.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов